Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 077/2023

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: BRUNA ALVES DE SOUZA ME.

CNPJ: 26.176.661/0001-66

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TÊNIS ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO

AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL”.

DO VALOR: R$ 19.899,00 (dezenove mil oitocentos e noventa e nove reais).
DATA DA ASSINATURA: 18 DE MAIO DE 2023
DA VIGÊNCIA: 06 MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/